

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Большой пр. П.С., д.16/1, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2
Составлен(а) в уровне цен на: 04.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.06.2024	июнь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Восемьдесят девять тысяч сорок пять рублей 94 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					3,3		89 045,94
ЖЭС-2					3,3		89 045,94
1	1	Устройство изоляционного слоя зданий при толщине цоколя в 2 кирпича (примыкания к фасаду)	ТЕРэ4.01-01-07-001	10 м	1,4	55 432,60	77 605,64
		БП-00027816 Газ пропан в баллоне (12л) (осн)		шт	1	609,66	609,66
		БП-00027031 Кровля рулонная Икопал В ЭКП 4,0 10м (осн)		м	10	479,60	4 796,00
		БП-00027030 Кровля рулонная Икопал В ЭКП 5,0 10м (осн)		м	4	543,24	2 172,96
2	2	Устройство изоплата (кв.33)	ТЕРэ4.01-07-22-001	10 м2	0,9	4 912,72	4 421,45
3	3	Заделка трещин в асфальтобет. покр. вручную битумом с оч. трещин и засыпкой песок (примыкания кв. 38 за контейнеров)	ТЕРэ4.01-16-03-001	10 м	1	7 018,85	7 018,85
		БП-00026970 Битумаст Лак битумный (осн)		л	5	234,87	1 174,35
		БП-00028571 Растворитель 646 Битумаст (осн)		л	2	437,75	875,50
		БП-00029220 Битумаст РЕЗИНО-БИТУМНАЯ мастика готовая 21,5л (осн)		л	16	188,26	3 012,16
Прямые затраты по разделу:							39 110,56
в т. ч. зарплата:							25 389,98
Накладные расходы по разделу:							19 997,60
Сметная прибыль по разделу:							15 096,79
НДС 20% по разделу:							14 840,99
Итого по разделу, включая НДС:							89 045,94
Прямые затраты по всем разделам:							39 110,56
в т. ч. зарплата:							25 389,98
Накладные расходы по всем разделам:							19 997,60
Сметная прибыль по всем разделам:							15 096,79
НДС 20% по всем разделам:							14 840,99
Итого по разделам, включая НДС:							89 045,94

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лебедева А.В.

Сдал: Начальник ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.